

Tässä yksityiskohtainen matkaesite, jossa on sekä matkaohjelma että tarpeelliset tiedot ilmoittautumiseen ja maksuihin.

Oulun Dante Alighieri -seuran jäsenmatka 25.4. – 2.5.2023 Länsi-Lazioon

ETRUSKEJA, KESKIAIKAA JA NYKYAIKAA – jokaiselle jotakin

Etruskien kiehtova kulttuuri mm. museoituine hautafreskoineen tuonpuoleisesta, Maremman monenlaisia makuja ja tuffikivisiä maisemia, roomalaisaikaisia jäänteitä, ainutlaatuisia keskiaikaisia pikkukaupunkeja kirkkoineen, viininmaistelua ja elintarvikeostoksia – Timon suunnittelema ja vetämä ”jäähvyäismatka” läntisessä Lazioossa vapun tienoilla 25.4.–2.5.2023, perinteiseen tyyliin jokaiselle jotakin.

Matkanjohtaja ja asiantuntijaopas FT, yliopiston lehtori Timo Sironen (kokenut ja täysin italian kielen taitoinen). Matkan järjestäjä Ikaalisten Matkatoimisto.

Osallistujia min. 14, max. 22 hlöä, kuljettaja & keskikokoinen ilmastoitu bussi käytössä koko matkan ajan.

Majoitus neljän tähden hotellissa Minipalace**** Viterbossa, 2 hengen huoneissa tai lisämaksusta muutama 1 hengen huone. Puolihoito: aamiaiset ja illallinen sisältyvät hintaan.

Lennot m/p Oulu-Helsinki-Rooma (Fiumicino) Finnairilla, 23 kg rahtimatkatavara.

Matkan hinta 2hh 1581 eur, 1hh 1791 eur, laskutuslisä 7 eur/ huone. Huom! Lounaat ja mahdolliset sisäänpääsymaksut eivät sisälly hintaan.

Tärkeät päivämäärät: viimeistään ti 31.1. ilmoittautuminen Timolle (timo.sironen@oulu.fi), jotta tiedetään, onko lähtijöitä tarpeeksi; ti 14.2. mennessä maksettava ilmoittautumismaksu 150 eur, jota ei palauteta mikäli perut osallistumisen (tilin numero annetaan ilmoittautuneille); ti 28.2. viimeistään ilmoitettava Timolle matkustajien tiedot (nimet, syntymäajat, huonejärjestys); loppulaskun eräpäivä ma 13.3., laskut lähetetään huoneittain, laskutuslisä 7 eur/ huone.

Matkaohjelma:

Ti 25.4. Lennot Oulu-Hki-Rooma klo 05:50 – 06:50, 07:45 – 10:10, Fiumicinon lentoasemalta bussikuljetus, noin 100 km, Viterboon hotelliin, omakustanteinen lounas hotellin lähellä. Illallinen hotellin ravintolassa. Lounaan jälkeen lepoa tai empiiristä tutustumista hotellimme lähiympäristöön noin 60 000 asukkaan Viterbossa.

Ke 26.4. Hotelliaamiaisen jälkeen lähtö klo 09 kohti etelää ja Santa Severaa, jossa on näyttävä ja merkittävä Castello Odescalchi 1500-luvulta; sen vieressä Pyrgin ikivanha pieni satamakaupunki etruskiaikaisine pyhäkköineen. Päivän pääkohde on tuffikukkulalla sijaitseva Cerveterin pikkukaupunki, jossa on mm. Banditaccian etruskiaikaisen nekropoliksen tärkeimmät kumpuhaudat; käymme vielä Cerveterin pienehkössä arkeologisessa kansallismuseossa. Klo 13 omakustanteinen nopea pizzalounas pääpiazzalla, jonka jälkeen Braccianon kraaterijärven maisemia Bracciano – Trevignano Romano, josta Sutriin (n. 40 km) jossa käymme pieneen tuffinyppylään rakennetussa roomalaisaikaisessa anfiteatterissa. Paluumatka Viterboon Capranica – Ronciglione, josta Lago di Vico kraaterijärven itäreunaa panoraamatietä. Illallinen hotellissa.

To 27.4. Hotelliaamiaisen jälkeen lähtö klo 09 kohti länttä ja päivän pääkohdetta, Tarquinian pikkukaupunkia. Upeassa goottilais- ja renessanssiajan Palazzo Vitelleschissä on merkittävä Museo Nazionale Etrusco, mm. muutamane sinne siirrettyine etruskihautoineen; museo katsotaan melko vauhdikkaasti. Sen jälkeen siirrymme läheiselle Monterozzin nekropolille, jossa pääsemme virallisen oppaan kanssa pariin hautaan. Pikainen omakustanteinen lounas Tarquiniassa, jonka jälkeen Marta-jokilaaksoa pitkin pieneen (varhais)keskiaikaiseen Tuscanian kaupunkiin (n. 25 km pikkutietä), jossa loistavina esimerkkeinä roomanisista kirkoista S. Maria Maggiore ja jo 700-luvulla rakennettu S. Pietro. Paluumatkan pituus vain n. 25 km. Illallinen hotellissa.

Pe 28.4. Hotelliaamiaisen jälkeen jalkaudumme ”kotikaupungissamme” Viterbossa klo 09:30, keskiajalta näyttävään provinssipääkaupunkiin. Päänähtävyyksiä ovat katedraali (S. Lorenzo) ja roomaaninen S. Maria Nuova sekä 1200-luvun paavien palatsi. Oliiviöljyjen, juustojen, salamien ja viinien ostos- ja maisteluhetki Enoteca La Torressa. Ajamme Montefiasconen ohi Bolsena-järven itärantaa omakustanteiselle kalalounaalle Bolsenaan (33 km, perinteinen Da Picchietto), jonka jälkeen kohti ainutlaatuista tuffikallionkielekkeelle rakennettua pientä keskiaikaista Bagnoregioa (22 km). Paluumatka (n. 40 km) Viterboon ja illallinen hotellissa.

La 29.4. Hotelliaamiaisen jälkeen lähtö klo 09 kohti Etelä-Toscanan Maremman huikeita maalaismaisemia: Tarquinian ohi kohti Albiniaa (valtatie E80) – korkealla (444 mpy) tuffikallion päällä sijaitseva pittoreski Manciano (33 km) – yhtä lailla pittoreskia Pitiglianoa (17 km) kutsutaan myös nimellä Pieni Jerusalem vanhan juutalaisasutuksensa vuoksi – Valentano (22 km), omakustanteinen lounas Ischia di Castrossa (8 km, Ranuccio). Paluu Capodimonten ja Martan kautta Viterboon, illalliselle hotelliin.

Su 30.4. (Vappuaatto) Hotelliaamiainen omaan tahtiin, vapaapäivä. Voi käydä junalla esim. Roomassa (noin 2 tuntia) tai jäädä Viterboon omakustanteiselle lounaalle. Illallinen hotellissa.

Ma 1.5. (Vapunpäivä) Hotelliaamiaisen jälkeen lähtö klo 10 bussillamme Grossetoon (n. 83.000 asukasta), Etelä-Toscanan Maremman provinssipääkaupunkiin, jonka nimi on mainittu ensimmäisen kerran jo varhaiskeskiajalla, 800-luvulla. Keskiajalla Grosseto oli Sienan vallan alla. Kaupunginmuurit ovat v. 1564 Medicien rakennuttamat. S. Lorenzon katedraali on myöhäiskeskiajalta, mutta osin vasta 1800-luvulta. Grosseton pääaukio on Piazza Dante, jossa on pakko käydä. Omakustanteinen lounas Grossetossa, jonka jälkeen paluu Viterboon. Grossetoa pommitettiin rajusti 26.4.1943, siis 80 vuotta aiemmin.

Ti 2.5. Paluumatkapäivä. Varhaistetun hotelliaamiaisen jälkeen lähtö omalla bussilla klo 07:00 kohti Fiumicinon lentoasemaa, jossa Finnairin lento Helsinkiin lähtee klo 11:10. Jatkolento Ouluun klo 16:50, saapuu perille klo 17:55.

Suosittelaa matkavakuutuksen ottamista!

Tässä linkki Ikaalisten Matkatoimiston pakettimatkaehtoihin, jotka sisältävät myös peruutustilanteet:

<https://www.ikaalistenmatkatoimisto.fi/yleisetmatkapakettiehtot/>